
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22 липня 2025 року                                                                                 № 351 

селище Велика Димерка 

 

Про затвердження  календарного плану  

представницьких та масових заходів  

на 2 півріччя 2025 року 

 

З метою утвердження української національної та громадянської 

ідентичності, створення умов для реалізації прав громадян на свободу художньої 

творчості, вільного розвитку культурно-мистецьких процесів, створення умов 

для занять фізичною культурою і спортом, відповідно до Програми «Розвиток 

культури на території Великодимерської селищної територіальної громади на 

2025-2027 роки», затвердженої рішенням Великодимерської селищної ради від 

03 квітня 2025 року № 3167 LXXXIII-VIII, керуючись законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про культуру», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити Календарний план представницьких та масових заходів на 

території Великодимерської селищної територіальної громади на 2 півріччя 2025 

року  (додається). 

2. Виконавцям забезпечити проведення культурно-масових заходів з 

дотриманням безпекових вимог чинного законодавства в умовах правового 

режиму воєнного стану та на вимогу п.3.2 Протоколу засідання оперативного 

штабу Ради оборони Київської області № 220 від 16 жовтня 2023 року 

дотримуватися обмеження оприлюднення на офіційних веб-сайтах, офіційних 

сторінках у соціальних мережах у мережі Інтернет, інших медіа та публічних 

джерелах анонсів/афіш та інформації щодо запланованих подій, інформацію про 

проведені заходи публікувати не раніше ніж через дві години після завершення 

заходу. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Рубанку О.І., 

заступника селищного голови. 
 
 

В.о. селищного голови                                                 Олександр КУЦЕНКО                                                                                  

 



 


